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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2023
Łódź, 5. - 6.4.2023

Konkurencja 24 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
06.04.2023 - 10:43 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. SAŁKOWSKI Tymon 11 UKS Nawa Skierniewice 1:16.69 309
2. RUPIŃSKI Filip 11 UKS Nawa Skierniewice 1:16.94 306
3. POKLAD Timofii 11 MKS Trójka Łódź 1:20.57 266
4. MENDAKIEWICZ Mikołaj 11 UKS 190 Łódź 1:21.42 258
5. JÓŹWIAK Mikołaj 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:24.42 231
6. STAWSKI Eryk 11 MKS Jedynka Łódź 1:24.48 231
7. GAWŁOS Wiktor 11 MKS Jedynka Łódź 1:24.78 228
8. LUBICKI Adam 11 MKS Jedynka Łódź 1:25.69 221
9. DUDZIŃSKI Bartłomiej 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:25.73 221

10. DEREDAS Stanisław 11 UKS 190 Łódź 1:25.89 219
11. GROBELSKI Leonard 11 UKS SP-149 Łódź 1:28.66 200
12. PALMOWSKI Jakub 11 UKS SP-149 Łódź 1:30.76 186
13. NOWAK Nikodem 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:31.80 180
14. KRÓLAK Filip 11 MKS Jedynka Łódź 1:35.85 158
15. KOSIOREK Piotr 11 UKS SP-149 Łódź 1:40.07 139

DYSKW. MALECHA Wojciech 11 MKS Jedynka Łódź 1:27.86
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

13 lat

1. GAŁKA Jan 10 UKS SP-149 Łódź 1:11.39 383
2. GRZYBOWSKI Jan 10 UKS SP-149 Łódź 1:11.47 381
3. TOSIK Filip 10 MUKS Wodnik Łask 1:19.81 274
4. KOTOWODA Jan 10 UKS Nawa Skierniewice 1:22.37 249
5. GŁADKI Krystian 10 UKS SP-149 Łódź 1:22.86 245
6. LENART Maksym 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:24.45 231

14 lat

1. LESIAK Piotr 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:05.33 499
2. BEDNAREK Adam 09 UKS 190 Łódź 1:09.00 424

15 lat

1. STANISŁAWSKI Błażej 08 Ks Assa 1:09.44 416
2. FERRARETTO Albert 08 UKS SP-149 Łódź 1:17.38 300

16 lat

1. URBANIAK Olivier 07 MKS Trójka Łódź 58.76 687
2. ULAS Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 1:07.77 447
3. KRZYSZKOWSKI Oliwier 07 LKS ,,OMEGA'' Kleszczów 1:12.29 368

Open

1. MALEC Mikołaj 01 MKS Trójka Łódź 57.20 744
2. URBANIAK Olivier 07 MKS Trójka Łódź 58.76 687
3. POGODA Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 1:01.26 606
4. PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 1:01.36 603
5. LESIAK Piotr 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:05.33 499
6. ULAS Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 1:07.77 447
7. BEDNAREK Adam 09 UKS 190 Łódź 1:09.00 424
8. STANISŁAWSKI Błażej 08 Ks Assa 1:09.44 416
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2023
Łódź, 5. - 6.4.2023

Konkurencja 24, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. GAŁKA Jan 10 UKS SP-149 Łódź 1:11.39 383
10. GRZYBOWSKI Jan 10 UKS SP-149 Łódź 1:11.47 381
11. KRZYSZKOWSKI Oliwier 07 LKS ,,OMEGA'' Kleszczów 1:12.29 368
12. JÓZEFIAK Ksawery 09 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz1:16.69 309

SAŁKOWSKI Tymon 11 UKS Nawa Skierniewice 1:16.69 309
14. RUPIŃSKI Filip 11 UKS Nawa Skierniewice 1:16.94 306
15. FERRARETTO Albert 08 UKS SP-149 Łódź 1:17.38 300
16. SADŁOWSKI Patryk 10 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz1:19.64 275
17. TOSIK Filip 10 MUKS Wodnik Łask 1:19.81 274
18. POKLAD Timofii 11 MKS Trójka Łódź 1:20.57 266
19. MENDAKIEWICZ Mikołaj 11 UKS 190 Łódź 1:21.42 258
20. KOTOWODA Jan 10 UKS Nawa Skierniewice 1:22.37 249
21. GŁADKI Krystian 10 UKS SP-149 Łódź 1:22.86 245
22. JÓŹWIAK Mikołaj 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:24.42 231
23. LENART Maksym 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:24.45 231
24. STAWSKI Eryk 11 MKS Jedynka Łódź 1:24.48 231
25. GAWŁOS Wiktor 11 MKS Jedynka Łódź 1:24.78 228
26. LUBICKI Adam 11 MKS Jedynka Łódź 1:25.69 221
27. DUDZIŃSKI Bartłomiej 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:25.73 221
28. DEREDAS Stanisław 11 UKS 190 Łódź 1:25.89 219
29. GROBELSKI Leonard 11 UKS SP-149 Łódź 1:28.66 200
30. PALMOWSKI Jakub 11 UKS SP-149 Łódź 1:30.76 186
31. NOWAK Nikodem 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:31.80 180
32. KRÓLAK Filip 11 MKS Jedynka Łódź 1:35.85 158
33. KOSIOREK Piotr 11 UKS SP-149 Łódź 1:40.07 139

DYSKW. MALECHA Wojciech 11 MKS Jedynka Łódź 1:27.86
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.


